LG8 MACIONAL
DE BASQUETE

JOGO No 254

DATA:

04 / 6 / 2016

NBB CAIXA - Temporada 2015/2016

BORDERO GERAL DA RENDA
EQUIPE A

PACHOALQTTO / BAURU BASKET

X

EQUIPE B

C. R. FLAMENGO

LOCAL:

GIN. NEUZA MARIA BUENO RUIZ GALETTI (MARILIA)

VENDA DE INGRESSOS - PUBLICO PAGANTE

QTDE VENDIDA

57
5
2419

2.5%
38,

| 4850

PRECO UNITARIO SUB-TOTAIS

CADEIRA x |R$ ’/O@r(:@ =|rs 5.900,00
CADEIRA (meia entrada) x |rs 50,00 | =[rs 3. 150,00
ARQUIBANCADA x |R$ 3@1 00 =|R$ Q% 5?@{(})
ARQUIBANCADA (meis entrada) x  |R$ {9, OC =|R$ 3 & 955,00
SOCIO x [R$ =|R$

Qutros: x |R$ =|R$

VENDA ANTECIPADA x ];$ =|R$

TOTAL DE PAGANTES

ACESSO AO GINASIO - PUBLICO Nﬁb PAGANTE

TOTAL BRUTO er$ {21 5, OOJ

=

{.500
B
13

CONVIDADOS / CORTESIA / MAQ PAGANTE

IMPRENSA

CREDENCIADOS

CONSOLIDADO DO PUBLICO / RENDA LIQUIDA

é ‘ g WE \ PUBLICO PRESENTE

VISTCO D
Nome:

EPRESENTANTE DA LNB
LUCAS MOURA COSTA

DESCONTO 5% (INSS)

TOTAL LIQUIDO




